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1:Внеси ја соодветната вредност во квадратчето 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1:Пополни ги празните квадратчиња со користење  на вредностите дадени во табела- Б 

наставник: Славијанка Дојчиноска  ОУ Живко Чинго – Велгошти, Охрид 
 

 Еквивалентни дропки. Кратење дропки час бр:69 VII одделение 
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